АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
          ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    15.11.2017  г.  №  153 - п        _

	[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний по  смене разрешенного использования земельного участка расположенного на территории МО Чкаловский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области

            В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с учетом выявления мнения жителей МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района по проекту генерального плана и проекту правил землепользования и застройки МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 8, ст. ст. 28, 32 Градостроительного кодекса РФ, Земельным кодексом РФ, Уставом МО Чкаловский сельсовет, положением «О публичных слушаниях МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района» администрация МО Чкаловский сельсовет

1. Организовать публичные слушания по смене разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:2703001:274, общей площадью 2000 кв.м., местоположение:  Оренбургская область Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, п.Чкалов, ул.Крайняя, участок № 460.
2. Провести публичные слушания  25 декабря 2017 года в 15.00 часов местного времени в Доме культуры, расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п.Чкалов, ул.Ленина, 44.
3. Прием заявлений от граждан на выступление осуществлять в администрации МО Чкаловский сельсовет, расположенной по адресу: 	Оренбургская область, Оренбургский район, п.Чкалов, ул.Беляевская, 8  до 22 декабря 2017 г. включительно.
4. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний, а также сведения по смене разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:2703001:274, общей площадью 2000 кв.м., местоположение:  Оренбургская область Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, п.Чкалов, ул.Крайняя, участок № 460 на официальном сайте администрации МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Чкаловский56.рф.

5. Опубликовать настоящее постановление для ознакомления в общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Чкаловский56.рф .
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               С.А.Фоменко

Разослано: администрации МО Чкаловский сельсовет – 3 экз., прокуратуре района, орг. отделу,  администрации района, в дело